- proprietatem . . . tradiderit . . . ista . . . -e decernendo, ut egs. TRAD. Michaelb. 24 quod . . . Marcholt . . . servum suum . . . tradiderit hac -e, ut egs. CASUS Petrish. 6,21 haec omnia . . . confirmata sunt . . . sub tali -e et confirmatione, ut egs. **5 3 rhet. de ultima parte orationis vel argumentationis (l. 11 sg.) i. q. peroratio, epilogus - (Rede-)Schluß, Schlusfaus-führung, Nachwort (c. sensu comprehensionis: l. 15,20):** a in univ.: WANDALB. ad Otric. p. 571,4 sequitur deinceps -o ad complendum martyrologium pertinens (cf. martyr. 10 concl. tit. p. 603). WALTH. SPIR. Christoph. II 1,143 post-quam illatas pepulit -o lites. ANSELM. Bis. rhet. 1,11 p. 122,12 hec . . . vestra intempesta -o nec minus est risu, quam si et (sic?) in principio. 1,18 p. 138,2 (in marg.) -o. EMECHO Ekkeb. (NArch. 11. 1886. p. 453,31) in finem libelli -em aptare. al. **15 in titulo libri:** RATHER. epist. 11 p. 62,15 undecimus liber -o est deliberativa sententiis magna, sermonibus parva (cf. concl. tit. [Corp. Christ. Cont. Mediaev. XLVI. 1976. p. 3]). **b in arte dictaminis:** LUDOLF. summ. I p. 359,22 sunt . . . v partes dictaminis: salutacio, benivolencie captacio, narracio, peticio, -o. 2,4 p. 368,25sq. -o est oracio summam intentionis expli-cans; -um alia deprecatoria, alia minatoria egs. CONR. MUR. summ. p. 154,7 (ed. W. Kronbichler. 1968) -o est oratio, per quam epistola finitur et per quam ostendimus, quid comodi vel incomodo sequatur ex petitione admissa vel non admissa. al. **20 25 4 liturg. i. q. formula precationem concludens - Schlußformel des Gebetes:** AMALAR. off. 1,12,7 consecratur oleum pro infirmo concluditurque -e 'per quem egs.' 3,28,2 ad finem consuetae -is 'per Dominum nostrum' (cf. ALBERT. M. miss. 2, 2, 4 p. 43^b,39). BERNOLD. CONST. microl. 6 p. 981^B in qualibet . . . -e commemorationem sanctae trinitatis observare solemus. VITA Norb. I 14 p. 687,35 ut omnium exorcismorum -o in fine sic sonet: 'egs.' ALBERT. M. miss. 2,2,3 p. 43^b,17sqq. collectae non numerantur a -e, quia aliquando duae . . . et aliquando sex sub una terminantur -e. al. **B c. sensu inclusionis:** **35 1 gener.:** a obstrictio, cohibitio - Verstrickung, Ausweglosigkeit: RATHER. coni. 61. 208 (Corp. Christ. Cont. Mediaev. XLVI. 1976. p. 122) istam dicit -em illam existere, in quam si quis incideret eternaliter Deo concludente, dum non aperiante, peribit. **b angustiae, oppressio - Bedrängnis, Überwälti-gung:** GALB. Karol. 65 conclusit . . . Deus diem illum in -em inimicorum suorum et in victoriam fidelium. **2 iur. de chartis fere i. q. continentia - etwa:** Rahmen: GESTA Dagob. 35 easdem . . . villas infra unius praecepti -em nominativum inserens (inde DIPL. Karoli M. 282 p. 421,41 [spur. s. XII.]). **45 C comprehensio - Zusammenfassung:** **1 in univ.:** CHART. Pruss. II 106 p. 92,27 (a. 1260) hanc . . . donationem . . . pre-cendentium donationum -em esse volumus plenariam et finalem. CHART. Babenb. 124 p. 160,36 omnes graciae seu donaciones . . . per unius privilegii -em confirmare . . . et renovare. **2 in arte dictaminis:** a de propositione ut vid.: CONR. MUR. summ. p. 133,17 (ed. W. Kronbichler. 1968) privilegiorum . . . hee sunt partes: titulus, exordium, -o generalis, narratio, finalis corroboratio egs. **b de comprehensione finali:** v. l. 55qq. **D de actu rationis i. q. illatio, συμπέρασμα - logischer Schluß:** **1 quod e premissis (vel argumentis) sequitur, extremum - Schlußglied des Syllogismus (oder der Beweisführung), Schlußsatz:** a in univ.: GODESC. SAXO theol. 7 p. 156,1 quod apostolus protulit sola propositione, . . . Hieronymus elucidavit assumptione et -e. EKKEH. IV. bened. I 41,22 propositis sumptis -o sit rata nostris. ALBERT. M. bon. 513 p. 267,85 -o potentia est in premissa maiore praecepit. anim. 1,2,7. p. 36,58 (ed. C. Stroick. 1968) qui (finis demon-strationum) est aut 'o' (p. 407^a,27 τὸ συμπέρασμα) aut 'syl-logismus' egs. animal. 11,45 propter necessitatem premissorum necessaria est -o. eth. 10,1,9 p. 615^b,22 circa theorematum, quae sunt principia vel -es demonstrationum mathematicarum. anal. pr. 1,2,9 p. 501^b,40 affirmativus syllogismus, hoc est concludens -em affirmativam. 1,2,10 p. 503^a,22 universalem. 1,2,13 p. 512^a,33 sequitur, quod -em oportet esse et par-ticularerem et negativam. 1,3,4 p. 524^b,10 privativam. 1,3,9 p. 535^a,22 -o de necessario. 1,4,25 p. 596^a,34 sequitur duplex -o, scilicet de inesse et de contingenti pro possibili. metaph. 12, [Erb]